SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6614 – ppgletras@furg.br – https://ppgletras.furg.br

EDITAL Nº 10/2019 – ILA – Estágio remunerado não obrigatório

VAGA 02
Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Letras

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Letras torna público o resultado final para a vaga de
estágio remunerado não obrigatório de 20 horas semanais – Edital Nº 10/2019, conforme segue:

Candidato selecionado

 Gustavo Bueno dos Santos Lachnit

Suplente

 Nicolas Madeira Fonseca

 O candidato selecionado deve comparecer à secretaria do PPGLetras para os
procedimentos de contratação.

Rio Grande, 05 de setembro de 2019.

Profa. Dra. Rubelise da Cunha
Coordenadora do PPGLetras

ILA-FURG
(a via original encontra-se assinada)

mailto:ppgletras@furg.br